
 

 

Врз основа на член 12 став 3 од Законот за заштита од вознемирување на работното место 

(„Сл.весник на РМ“ бр.79/13) Директорот на Општинското основно училиште „Свети Кирил 

и Методиј“, Центар - Скопје, на ден 05.11.2019 година ја состави следната 
 
 
 
 
 
 

ЛИСТА НА ПОСРЕДНИЦИ 
 

кои ќе посредуваат меѓу страните во случај на вознемирување на работното место 
 
 

 

• Стојанче Кабранов 

• Горан Величковиќ 

• Драган Станојковски 

• Ненад Наневски 

• Посредникот треба да биде неутрален при посредување меѓу страните со 

цел решавање на нивниот спорен однос. 

• Посредникот е должен да постапува независно и непристрасно. 

 
 
 
 
 
 
 

Општинско основно училиште  
“Свети Кирил и Методиј”, Центар - Скопје 

Директор  
Вилма Поповиќ 

 


